sażenów
piasku.**
Osoby zyczące sobie przyjąć udział w licytacji, powinny złożyć
wadjum: na roboty mularskie 1,500 rubli, na dostawę wapna 1,300
rubli, na dostawę piasku 234 ruble.
Szczegółowe warunki mogą być przeglądane codziennie w Kan-
celarii od godziny 9-jej zrana do 3-jej po południu.
M. Ostrow, dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1888 roku 620r

FOSFORAN ŻELAZA
LERASA APTEKARZA, DOKTORA NAUK ŚCISZYCH.
W płynie podobnym do zgęszczonej żelazistej wody mineralnej, jest
jedynym środkiem żelazistym zbliżającym się do składu kulek krwi, a po-
siada nad resztą preparatów żelazistych tę wyższość, że działa w sposób
odtwarzający krew i kości.

146R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 18 (30) Kwietnia r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in plus**, przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę,

od dnia 1 (13) Stycznia 1889 r. do 1 (13) Stycznia 1892 r., miejsca w parku Aleksandrowskim na Pradze, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej, mleka, pieczywa i owoców, od 277 rs. rocznie.

Warunki licytacyjne, mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.